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DK 7824.220 - Pareti laterali, con serratura per TS, TS IT

Pareti laterali, asimmetriche, acciaio inox, per armadi TS.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Superficie

Colore

Parti incluse nella fornitura

Adatti per

Materiale di base
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

E-Number Sweden
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DK 7824.220

Si aggancia facilmente a scatto nel lato superiore. Blocco con
chiusura di sicurezza n.3524 E. Perni di messa a terra con linguette
di contatto.

Lamiera d'acciaio

Verniciati

RAL 7035

2 pareti laterali con ciascuna 4 chiusure di sicurezza n. 3524 E

Tipo di contenitore: TS IT
TX CableNet

TS

Altezza: 2.200 mm
Profondita: 1.000 mm

Lamiera d'acciaio
2 pz.

53.2

53.8

94039910
4028177302808

E7282530



Caratteristiche

ETIMO9 EC002524

ECLASS 8.0 27182101
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