

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7824.220

Pareti laterali, con serratura

Stato: 1/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



FRIEDHELM LOH GROUP

DK 7824.220 - Pareti laterali, con serratura per TS, TS IT

Pareti laterali, asimmetriche, acciaio inox, per armadi TS.



Caratteristiche

Codice prodotto	DK 7824.220
Descrizione prodotto	Si aggancia facilmente a scatto nel lato superiore. Blocco con chiusura di sicurezza n.3524 E. Perni di messa a terra con linguette di contatto.
Materiale	Lamiera d'acciaio
Superficie	Verniciati
Colore	RAL 7035
Parti incluse nella fornitura	2 pareti laterali con ciascuna 4 chiusure di sicurezza n. 3524 E
Adatti per	Tipo di contenitore: TS IT TX CableNet TS Altezza: 2.200 mm Profondità: 1.000 mm
Materiale di base	Lamiera d'acciaio
Confezione	2 pz.
Peso netto	53.2
Peso lordo	53.8
Codice tariffa doganale	94039910
EAN	4028177302808
E-Number Sweden	E7282530

Caratteristiche

ETIM 9

EC002524

ECLASS 8.0

27182101